TeUiano ecclesiam sancti Silnestri, in Ripa|stagni ecclesiam sancti

Sebastiani, in Tonana ecclesia"^) sancti Tbome, inCandiaco ecclesiam

sancti Petri, in Vistrico ecclesiam sancte Marie et in alio loco

ecclesiam sancti Boniti, in Viriaas ecclesiam sancti Salnajtoris, in

Venranic(o) ecclesiam sancti Michaebs et in Valle ecclesiam sancte
Marie; in pago nero Arelatensi ecclesiam et prioratnm sancti Ro-
mani enm cellnlis snis et nbi nocant castrnm Velaus

|

ecclesiam
sancti Saturnini

;
et in pago Aquensi in nalle Amata cellulam sancti

Salnatoris enm ecclesia qne est in castro Cncurone
,
id est sancti

Micbaelis enm appendiciis snis et in castro Ansnis
|

ecclesiam *5

sancti Stepbani et in alio loco ecclesiam sancti Lanberti et in alio

o) so im. Ong. 6) postulatio Orig. c) sedi (hig. d) so im Grig,
e) ecclam Orig.
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loco ecclesiam sancti Petri, qnam nocant Pomeirols
;

et in pago

Attensi ecclesiam sancti Panli et in alio loco ecclesiam sancti
]

Andree nbi nocant Reclnsnm, in Opeda ecclesiam sancti Andree;
et in pago Sisterico nbi dicnnt Banlis ecclesiam sancte Marie cum
appenditiis snis, id est ecclesiam sancti Cbannati et sancti Satnr|-

nini et in alio loco ecclesiam sancte Mariq nbi nocant Camarlaias

cnm appenditiis snis; in pago nero Snstantionensi nbi nocant

Mntationes ecclesiam sancti Acisdi et nbi nocant Candiianigas
\

ecclesiam sancte Marie et in nilla Mizanigas dnas ecclesias de

sancta Colnmba et in nilla Varinigas ecclesiam sancte Agathe et

nbi nocant Cerecelles ecclesiam sancte Marie et ecclesiam sancti

Matbei
|

et nbi nocant Snbicinas ecclesiam sancti Stephani, in castro

Lnpiano ecclesiam sancte Cecilie et nbi nocant Marinnana ecclesiam

sancti Cristofori cum cellis snis, id est ecclesiam sancti lohannis
1

et ecclesia^) sancte Enlalie, nbi dicnnt Pernr; in pago Vzetico in

nalle Combats ecclesiam sancti BriLcii et ecclesiam sancti Stephani

de Heremo et ecclesiam sancti Petri de Tarans cnm omnibns ad

ipsa monas|teria nel ecclesias pertinentibns. Decernimns ergo nt

nnlli omnino bominnm liceat eandein ecclesiam temere pertnrbare

ant eins posses siones anfferre nel ablatas retinere minnere nel

temerariis nexajtionibns fatigare, sed omnia integra consernentnr,

eornm pro qnornm gnbernatione concessa snnt, nsibns omnimodis

profntnra. Sepnltnram qnoqne einsdem loci omnino
|

liberam esse

decernimns, nt eornm, q[ni illic] sepeliri deliberanerint, denotioni

et extreme nolnntati, nisi forte excomnnicati-^^ sint, nnllns obsistat.